S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Lepostove
avgust 2025

82 Knjizevnost splosno.
1
MADZIROV, Nikola
Sestilo ¢asa / Nikola Madzirov ; prevedla Namita Subiotto. - Ljubljana : Beletrina, 2025. -
215 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Literature sveta)

400 izv. - Vzpor. mak. besedilo pesmi in prevod v slov. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. -
O prevajalki: str. 215

ISBN 978-961-298-450-2 : 24,00 EUR

821.163.3-1
821.163.3-4

COBISS.SI-ID 240577027
2
SENEGACNIK, Brane
Liri¢ni prostor / Brane Senega¢nik. - Ljubljana : Literarno-umetnisko drustvo Literatura,
2025 (Begunje : Cicero). - 256 str. ; 21 cm. - (Zbirka Novi pristopi ; 97)
300 izv. - Bibliografija: str. 241-249. - Summary. - Kazalo
ISBN 978-961-7165-94-4 : 24,00 EUR
82.0-1
COBISS.SI-ID 236678147
3
ZBASNIK, Fran, 1855-1935 )
Na krivih potih / Fran Zbasnik ; [besedilo priredila Nadja Pokorny]. - Smarjeske Toplice :
Devi-Na, 2025. - 2 zv. (161; 155 str.) ; 21 cm

Tiskano po narocilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk

ISBN 978-961-96936-1-2 (zv. 1) : 27,90 EUR
ISBN 978-961-96936-3-6 (zv. 2) : 27,90 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240577027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236678147

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6-32
COBISS.SI-ID 229181187
4

ZEJN, Andrejka, 1977-

Izhodisca slovenske pripovedne proze : dvestoletna tradicija slovenske pripovedne proze od
sredine 17. do sredine 19. stoletja / Andrejka Zejn ; [prevod povzetkov DEKS (angles¢ina) in
Ana Monika Habjan (nems¢ina)]. - 1. tiskana izd., 1. natis. - Ljubljana : Zalozba ZRC, 2025
([Ljubljana] : Birografika Bori). - 144 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Apes academicae ; 6)

200 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 119-133. - Povzetek v nem.
in angl. - Kazalo

ISBN 978-961-05-1026-0 : 21,00 EUR
821.163.6.09-3

COBISS.SI-ID 241046531

82-1 Poezija.
5
BELLI, Gioconda, 1948-
Ognjeno drevo / Gioconda Belli ; izbrala in prevedla Sara Virk. - Ljubljana : Beletrina,
2025. - 233 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Literature sveta ; 9)

400 izv. - Vzpor. $pan. besedilo in prevod v slov. - Literatura, zenska in nove utopije /
Gioconda Belli: str. 217-230. - O prevajalki: str. 233. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-298-451-9 : 24,00 EUR
821.134.2(728.5)-1
COBISS.SI-ID 240579331
6
DREU, Janez, pesnik
Satovje prepisnega vozlovja / Janez Dreu ; [spremna beseda Robert Titan Felix]. - Pekel :
Zavod Volosov hram, 2025. - 86 str. : avtorj. sl. ; 21 cm

Tiskano po narocilu. - Spremni zapis / Robert Titan Felix: str. 81-83. - O avtorju: str. 85-86

ISBN 978-961-7243-15-4 : 20 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229181187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241046531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240579331

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.6-1
COBISS.SI-ID 237267971
7
KODRIC Cizerl, Mila
J+J/ Mila Kodri¢ Cizerl ; [ilustratorki Jovana Duki¢, Masa Pusnik]. - Maribor : Dve luni,
zavod za poetizacijo sveta, 2025 ([Maribor] : Demago). - 47 str. : ilustr. ; 21 cm
200 izv.
ISBN 978-961-96940-0-8 : 18 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 228684035
8
KREUTZ, Samo
Oklescek lune / Samo Kreutz. - Maribor : Kulturno drustvo Mariborska literarna druzba,
2024 ([Maribor] : Dravski tisk). - 84 str. ; 20 cm. - (Zbirka Svetlin ; 76)
100 izv. - O avtorju na zavihkih ov. - Obran Sipkov grm / Marjan Pungartnik: str. 83-84
ISBN 978-961-7147-29-2 : 10,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 214639875
9
NAJDENA poezija v delih Eve Perko in Danija Rajha / uredila Nika Skof ; [spremna
beseda Nika Skof ; avtorji najdene poezije Dana Strucel; ... et al.]. - 1. izd., 1. natis. - Gornja
Radgona : JSKD, Ol, 2025 ([Radenci] : MH Grafika). - [23] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka
Najdena poezija ; 4)
50 izv.
ISBN 978-961-7152-98-2 : brezpla¢no
821.163.6-194

COBISS.SI-ID 232222979


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237267971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228684035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/214639875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232222979

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

10
PETROVIC, Radmila, 1996-
Moja mama ve, kaj se dogaja v mestih / Radmila Petrovi¢ ; prevedla Natalija Milovanovic.
- 1. natis. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soc¢a). - 69 str. ; 21
cm
Prevod dela: Moja mama zna $ta se deSava u gradovima. - 500 izv. - O avtorici: str. [71]
ISBN 978-961-282-679-6 : 22,98 €
821.163.41-1
COBISS.SI-ID 236669699
11
PIVKA, Jurij
Opuscena skrinja zaveze / Jurij Pivka ; [napisala spremno besedo Tonja Jelen]. - Maribor :
Kulturno drustvo Mariborska literarna druzba, 2025 (Maribor : Dravski tisk). - 51 str. ; 21 cm.
- (Zbirka Svetlin ; 78)
200 izv. - Kako iti skozi temino v sonéne lege / Tonja Jelen: str. 47-51
ISBN 978-961-7147-35-3 : 10,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 231900163
12
TURNER, Karel
Rdeca hisa / Karel Turner. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 67 str. ; 20 cm. -
(Knjizna zbirka Amonit)
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7243-23-9 : 20,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 243210499

82-311.2 Romani (splo§no). Romani iz resni¢nega zivljenja.

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236669699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231900163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243210499

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ABULHAWA, Susan

Jutra v Dzeninu / Susan Abulhawa ; prevod Lili Potpara ; [spremna beseda Ervin Hladnik-
Milhar¢i¢]. - 2. izd. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). -
390 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Moderni Klasiki)

Prevod dela: Mornings in Jenin. - 1.000 izv. - Biblija in zemljiske knjige / Ervin Hladnik-
Milhar¢i¢: str. 371-386. - Bibliografija: str. 389-390

ISBN 978-961-282-683-3 : 17,99 EUR
821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 235347715
14
ALCOTT, Louisa May, 1832-1888
Little women / Louisa May Alcott. - London : Vintage Classics, 2025. - VIII, 261 str. ; 21
cm. - (Vintage Collector's Classics. The Romantics)
[lustr. na notr. str. ov.
ISBN 978-1-529-95428-9
821.111(73)
COBISS.SI-ID 247049731
15
ARCHER, Jeffrey, 1940-
Ko bo ¢as dozorel : prvi del kronike druzine Clifton / Jeffery Archer ; [prevod Sabina Noc].
- Izola : Meander, 2025 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 411 str. : ilustr. ; 22 cm

Prevod dela: Only time will tell. - Dodatek k nasl. na ov.: Kronika druzine Clifton. - Tiskano
po narocilu. - O avtorju na zadnji str. ov.

ISBN 978-961-7221-44-2 : 36,00 EUR
821.111-311.2
COBISS.SI-ID 239676675

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235347715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247049731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239676675

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ARMAS, Elena
V peto gre rado / Elena Armas ; prevod Ljubica Karim Rodosek. - 1. izd. - Ljubljana : Hisa
knjig, HKZ, 2025. - 485 str. ; 22 cm

Prevod dela: The fiancé dilemma. - Tiskano po naro¢ilu (trda izd.), 700 izv. bros. - O avtorici:
str. 485

ISBN 978-961-7251-15-9 (trda vezava) : 33,90 EUR
ISBN 978-961-7251-16-6 (bros.)

821.134.2-311.2
COBISS.SI-ID 239250179
17
AUSTEN, Jane, 1775-1817
Emma / Jane Austen. - London : Vintage Classics, 2025. - 467 str. ; 21 cm. - (Vintage
Collector's Classics. The Romantics)
[lustr. na notr. str. ov.
ISBN 978-1-529-95427-2
821.111-311.2=111
COBISS.SI-ID 247040259
18
AUSTEN, Jane, 1775-1817
Pride and prejudice / Jane Austen. - London : Vintage Classics, 2025. - 368 str. ; 21 cm. -
(Vintage Collector's Classics. The Romantics)
[lustr. na notr. str. ov.
ISBN 978-1-529-95426-5
821.111-311.2=111
COBISS.SI-ID 247038723
19

BARRY, Sebastian, 1955-
Onkraj spomina / Sebastian Barry ; [prevedla Danica Krizman]. - 1. izd. - Ljubljana :


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239250179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247040259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247038723

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 239 str. ; 21 cm. - (Zbirka Roman /
Mladinska knjiga)

Prevod dela: Old God's time. - 700 izv.
ISBN 978-961-01-8293-1 : 29,99 EUR
821.111(417)-311.2
COBISS.SI-ID 235559427
20
BOHNET, Jennifer
Pocitnice na Azurni obali / Jennifer Bohnet ; [prevod Milena Podgorsek]. - Ljubljana :
Lipa, 2025 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 320 str. ; 22 cm
Prevod dela: A riviera retreat. - Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7179-39-2 (34,00 EUR)
821.111-311.2
COBISS.SI-ID 239678467
21
BRONTE, Charlotte, 1816-1855
Jane Eyre / Charlotte Bronté. - London : Vintage Classics, 2025. - 533 str. ; 21 cm. -
(Vintage Collector's Classics. The Romantics)
[lustr. na notr. str. ov.
ISBN 978-1-529-95422-7
821.111-311.2=111
COBISS.SI-ID 247044355
22
BRONTE, Emily, 1818-1848
Wuthering heights / Emily Bronté. - London : Vintage Classics, 2025. - 340 str. ; 21 cm. -

(Vintage Collector's Classics. The Romantics)

lustr. na notr. str. ov.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235559427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239678467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247044355

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-1-529-95429-6
821.111-311.2=111
COBISS.SI-ID 247053571
23
CAPLIN, Julie
Mala ¢ajnica v Tokiu / Julie Caplin ; [prevedla Suzana Pe¢nik]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 316 str. ; 20 cm

Prevod dela: The little teashop in Tokyo. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [317]

ISBN 978-961-00-6214-1 (trda vezava) : 32,99 EUR
ISBN 978-961-00-6215-8 (bros.)

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 238509315
24
DICKENS, Charles, 1812-1870
Great expectations / Charles Dickens ; introduction and notes by John Bowen ; illustrations
by Marcus Stone. - Ware (Hertfordshire) : Wordsworth Editions, 2000. - XVII, 410 str. :
ilustr. ; 20 cm. - (Wordsworth classics)
Introduction / John Bowen: str. V-XV. - Bibliografija: str. XVI-XVII
ISBN 1-85326-004-5

821.111-311.2=111
821.111.09Dickens C.

COBISS.SI-ID 1112238430
25
FORTUNE, Carley
One golden summer / Carley Fortune. - London : Penguin books, 2025. - 400 str. ; 20 cm
ISBN 978-1-405-96543-9 (bros.)
821.111(73)-311.2=111

COBISS.SI-ID 245840387


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247053571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238509315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/1112238430
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245840387

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

26
GREGORIO, Roberta

Carobna papirnica v Amalfiju / Roberta Gregorio ; [prevedla Ana Grmek Kandus]. - 2. izd.
- Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 259 str. ; 20 cm. -
(Zbirka Oddih)
Prevod dela: Der zauberhafte Papierladen in Amalfi. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-01-8333-4 : 15,99 EUR
821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 237900803
27
HALL, Clare Leslie

Dezela strtih dus / Clare Leslie Hall ; [prevedla Katja Jeraj Valentin€ic]. - 1. izd. - Trzi¢ :
Ucila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 311 str. ; 20 cm
Prevod dela: Broken country. - Tiskano po narodilu. - O avtorici: str. [313]

ISBN 978-961-00-6226-4 (trda vezava) : 32,99 EUR
ISBN 978-961-00-6227-1 (bros.)

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 240229891
28
HENN, Carsten
Pekarnica zgodb / Carsten Henn ; [prevedla Natasa Hrovat]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 (Nova Gorica : Grafika Soca). - 244 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih)
Prevod dela: Der Geschichtenbacker. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-01-7853-8 : 29,99 EUR
821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 236987395

29


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237900803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240229891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236987395

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

HUANG, Ana

Kralj pohlepa / Ana Huang ; [prevedla Marusa Lorger Braci¢]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 318 str. ; 20 cm. - (Zbirka Kralji greha ; knj. 3)
Prevod dela: King of greed. - Tiskano po naro¢ilu. - O avtorici: str. [320]

ISBN 978-961-00-6210-3 (trda vezava) : 32,99 EUR
ISBN 978-961-00-6211-0 (brog.)

821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 238025731
30
IRWIN, Sophie
Kako se znebiti lorda v desetih dneh / Sophie Irwin ; [prevedla Mojca Sveti¢ic]. - 1. izd. -
Trzi¢ : Ucila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 367 str. ; 20 cm

Prevod dela: How to lose a lord in ten days. - Tiskano po naro¢ilu. - O avtorici: str. [368]

ISBN 978-961-00-6212-7 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6213-4 (brog.)

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 238387715
31
MATTHEWS, Carole y
Papirnata srca in poletni poljubi / Carole Matthews ; prevod Olga Stuhec. - 1. izd. -
Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - 484 str. ; 22 cm

Prevod dela: Paper hearts and summer kisses. - Tiskano po narocilu trda vezava, 700 izv.
bros.

ISBN 978-961-7251-21-0 (trda vezava) : 33,90 EUR
ISBN 978-961-7251-22-7 (bros.)

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 242277123

32

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238025731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238387715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242277123

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

NG, Celeste
Everything | never told you / Celeste Ng. - London : Blackfriars : Abacus, 2014. - 297 str. ;
20 cm
O avtorici na zadnji notr. str. ov.
ISBN 978-0-349-13428-4
821.111(73)-311.2=111
COBISS.SI-ID 1115526238
33
O'LEARY, Beth
Swept away / Beth O'Leary. - London : Quercus, 2025. - 433 str. ; 24 cm

ISBN 978-1-52941-829-3 (trda vezava)
ISBN 978-1-52941-830-9 (bros.)

821.111-311.2=111
COBISS.SI-ID 244246019
34
PAJK, Pavlina, 1854-1901 5
Dusne borbe / Pavlina Pajk ; [priredila Katja Bergles Bricman]. - Ljubljana Smartno : Dlan,
2025. -130str. ; 21 cm
Tiskano po narocilu. - O avtorici na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7245-01-1 : 27,00 EUR
821.163.6-311. 2
COBISS.SI-ID 231600899
35
QUINN, Meghan
Bridesmaid by chance / Meghan Quinn. - London : Hodder & Stoughton, 2025. - 475 str. ;
20cm
ISBN 978-1-399-73923-8

821.111(73)-311.2=111

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/1115526238
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244246019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231600899

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 245534467
36
WEAVER, Brynne 5

Kosec in vrabCevka / Brynne Weaver ; [prevedel Jure Seset]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 381 str. ; 20 cm. - (Pogubna ljubezenska trilogija ;
knj. 3)

Prevod dela: Scythe & sparrow. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [382]. - 3. del
Pogubne ljubezenske trilogije; zgodbe se berejo samostojno

ISBN 978-961-00-6216-5 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6217-2 (brog.)

821.111(71)-311.2
COBISS.SI-ID 238660355
37
WILDE, Oscar, 1854-1900
The picture of Dorian Gray / Oscar Wilde. - London : Vintage Classics, 2025. - 223 str. ; 21
cm. - (Vintage Collector's Classics. The Gothics)
[lustr. na notr. str. ov. - O avtorju na prelim. str.
ISBN 978-1-529-95423-4
821.111-311.2=111
COBISS.SI-ID 247099139
38
YOUNG, William P.
Koliba / William Paul Young ; [prevedla Ljubica Klancar]. - 2. izd. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2025. - 310 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih)
Prevod dela: The shack
ISBN 978-961-01-8217-7
821.111(71)-311.2

COBISS.SI-ID 239085315

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245534467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238660355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247099139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239085315

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Py

Segnaum novostr

82-311.6 Zgodovinski, politi¢ni in vojni romani.

39
CARLLI, Alojz

Zadnji dnevi v Ogleju : izviren roman iz petega stoletja / Alojzij Carli. - Pekel : Zavod
Volosov hram, 2025. - 129 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Amonit)
Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-7243-25-3 : 24 EUR
821.163.6-321.6
COBISS.SI-ID 243818755
40
CESTNIK, Branko

Dolina zvezd : roman o letu 1945 / Branko Cestnik ; prevodi v ko¢evars¢ino Johanes Hans
Jaklitsch in Helena Jaklitsch. - Celje : Drustvo Mohorjeva druzba : Celjska Mohorjeva
druzba, 2025 (Maribor : Dravski tisk). - 394 str. ; 22 cm
1.000 izv.
ISBN 978-961-278-771-4
821.163.6-311.6
COBISS.SI-ID 242711811
41
DICKENS, Charles, 1812-1870

A Tale of two cities / Charles Dickens ; with an introduction and notes by Peter Merchant ;
with illustrations by H. K. Browne. - Ware, Hertfordshire : Wordsworth, 1999. - 329 str. :
ilustr. ; 20 cm. - (Wordsworth classics)
Introduction / Peter Merchant: str. 111-XV
ISBN 978-1-85326-039-1
821.111-311.6=111
COBISS.SI-ID 1027287394

42

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243818755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242711811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/1027287394

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

LENDING, Tod
Deznikarjev sin / Tod Lending ; prevod Anja Bakan. - 1. izd. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ,
2025. - 429 str. : zvd. ; 22 cm

Prevod dela: The Umbrella maker's son. - Tiskano po narocilu (trda vezava), 700 izv. bros. -
O avtorju: str. 429

ISBN 978-961-7251-33-3 (trda vezava) : 33,90 EUR
ISBN 978-961-7251-34-0 (bros.)

821.111(73)-311.6
COBISS.SI-ID 238761475
43
MALOVRH, Miroslav, 1861-1922
Kralj Matjaz / Miroslav Malovrh ; [besedilo uredil in posodobil Mitja Novljan]. - Ljubljana
Smartno : Dlan, 2025. - 2 zv. (153; 148 str.) ; 21 cm

Tiskano po narodilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Avtorjeva bibliografija na
zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-7245-06-6 (zv. 1) : 27,00 EUR
ISBN 978-961-7245-09-7 (zv. 2) : 27,00 EUR

821.163.6-311.6

COBISS.SI-ID 232411907

82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
44
DOUGLAS, Claire, novinarka
Nova soseda / Claire Douglas ; [prevedla Darja Divjak Jurca]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 317 str. ; 20 cm
Prevod dela: The new neighbours. - Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-00-6219-6 (trda vezava) : 32,99 EUR
ISBN 978-961-00-6220-2 (bros.)

821.111-312.4

COBISS.SI-ID 239250691

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238761475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232411907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239250691

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

45
FORCE, Marie

Usodna nevarnost / Marie Force ; prevod Irma Kukovi¢. - 1. izd. - Ljubljana : Hisa knjig,
HKZ, 2025. - 420 str. ; 22 cm

Prevod dela: Fatal jeopardy. - Tiskano po narocilu (trda vezava), 500 izv. bros. - Delo izS§lo
kot sedmi del knjizne serije Usodna

ISBN 978-961-7251-17-3 (trda vezava) : 33,90 EUR
ISBN 978-961-7251-18-0 (bros.)

821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 239248387
46
JACKSON, Holly
Not quite dead yet / Holly Jackson. - UK [i. e. London] [etc.] : Penguin Michael Joseph,
2025. - 429 str. ; 25cm

[ustr. na spojnih listih. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Povec¢ani tisk

ISBN 978-0-241-75368-2 (hardback)
ISBN 978-0-241-75369-9 (trade paperback)

821.111-312.4=111
COBISS.SI-ID 246138883
47
MCFADDEN, Freida
Do not disturb / Freida McFadden. - Naperville (lllinois) : Poisoned pen, 2025. - 294 str. ;
20 cm
ISBN 1-4642-2858-2 (bros.)
821.111(73)-312.4=111
COBISS.SI-ID 245854211
48

MCFADDEN, Freida
Ward D / Freida McFadden. - Naperville (Illinois) : Poisoned pen, 2025. - 312 str. ; 20 cm

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239248387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246138883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245854211

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-1-4642-2857-5 (bros.)
821.111(73)-312.4=111
COBISS.SI-ID 245847811
49
MCFADDEN, Freida
Zapornik / Freida McFadden ; [prevedla Brigita VVogrinec]. - 1. izd. - Trzi¢ : Udila
International, 2025 (natisnjeno v EU). - 288 str. ; 20 cm

Prevod dela: The inmate. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-00-6208-0 (trda vezava) : 29,99 EUR
ISBN 978-961-00-6209-7 (bros.)

821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 237954819
50
TUOMAINEN, Antti
Bobrova teorija / Antti Tuomainen ; prevod Luka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hisa knjig,

HKZ, 2025. - 300 str. ; 22 cm

Prevod dela: Majavateoria; prevedeno iz angl. - Tiskano po narocilu trda vezava, 700 izv.
bros. - Delo je zadnji del trilogije

ISBN 978-961-7251-23-4 (trda vezava) : 31,90 EUR
ISBN 978-961-7251-24-1 (bros.)

821.511.111-312.4

COBISS.SI-ID 242280707

82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.

51
LABATUT, Benjamin

Maniac / Benjamin Labatut ; [prevedla Vesna Velkovrh Bukilica]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 352 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka
Roman / Mladinska knjiga)

Prevod dela: The maniac. - 500 izv.

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245847811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237954819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242280707

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-961-01-8014-2 : 34,99 EUR
821.134.2(83)-312.6
COBISS.SI-ID 238245123
52
MORRIS, Heather
The tattooist of Auschwitz : [based on the powerful true story of Lale Sokolov] / Heather
Morris. - London : Zaffre, 2018. - 270, [34] str. : ilustr. ; 20 cm

Dodatek k nasl. naveden na ov. - O avtorici na prelim. str.

ISBN 978-1-78576-367-0 (bros.)
ISBN 978-1-78576-364-9 (trda vezava)

821.111(931)-312.6=111
COBISS.SI-ID 26253368
53
MURAD, Nadia
The last girl : my story of captivity and my fight against the islamic state / Nadia Murad
with Jenna Krajeski. - Paperback ed. - London : Virago, 2018. - XI, 306 str., [8] str. pril. :
zvd. ; 20 cm
ISBN 978-0-349-00977-3
821.411.21(567)-312.6=111

COBISS.SI-ID 1115323742
82-312.9 Znanstvena fantastika.
54
SAINT, Jennifer
Hera / Jennifer Saint. - London : Wildfire, 2025. - 388 str. ; 20 cm
ISBN 978-1-4722-9222-3 (bros.)
821.111-312.9=111

COBISS.SI-ID 243974915

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238245123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/26253368
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/1115323742
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243974915

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

55
SHELLEY, Mary
Frankenstein or The modern Prometheus / Mary Shelley. - London : Vintage Classics,
2025. - 214 str. ; 21 cm. - (Vintage Collector's Classics. The Gothics)
[lustr. na notr. str. ov. - O avtorici na prelim. str.
ISBN 978-1-529-95430-2
821.111-312.9=111
COBISS.SI-ID 247101699
56
STOKER, Bram
Dracula / Bram Stoker. - London : Vintage Classics, 2025. - X, 419 str. ; 21 cm. - (Vintage
Collector's Classics. The Gothics)
[lustr. na notr. str. ov. - O avtorju na prelim. str.
ISBN 978-1-529-95431-9
821.111-312.9=111

COBISS.SI-ID 247074819

82-32 Novele. Kratke zgodbe.
57
DREKONJA, Ciril
Novele / Ciril Drekonja. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 201 str. ; 22 cm. - (Knjizna
zbirka Amonit)

Tiskano po naroéilu. - O avtorju na zadnji str. ov. - Vsebina: Cuvaj Suta ; Beg iz Zivljenja ;
Dolg

ISBN 978-961-7243-26-0 : 26,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 243841027

58

18


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247101699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247074819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243841027

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

FICKO, Mitja, 5.5.1973-

Ko ostanes na tleh / Mitja Ficko ; [uredil Robert Titan Felix ; fotografije avtorjev osebni
arhiv]. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2025. - 112 str., [15] str. ilustr. pril. ; 21 cm. - (Knjizna
zbirka Udrihac)

Tiskano po narodilu. - O avtorju: str. 15

ISBN 978-961-7243-19-2 : 24 EUR

821.163.6-311.8

COBISS.SI-ID 240517635

59

PAJK, Pavlina, 1854-1901 )

Uslisana / Pavlina Pajk ; [priredila Katja Bergles Bricman]. - Ljubljana Smartno : Dlan,
2025. - 66 str. ; 21 cm
Tiskano po naroéilu. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk
ISBN 978-961-7245-08-0 : 21,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 237565699
60
POE, Edgar Allan, 1809-1849

The fall of the House of Usher and other selected stories / Edgar Allan Poe. - London :
Vintage Classics, 2025. - VIII, 448 str. ; 21 cm
ISBN 978-1-5299-5433-3
821.111-32
COBISS.SI-ID 243637251
61
STEVENSON, Robert Louis, 1850-1894

Dr Jekyll and Mr Hyde and other stories / Robert Louis Stevenson. - London : Vintage
Classics, 2025. - 228 str. ; 21 cm

ISBN 978-1-5299-5432-6

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240517635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237565699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243637251

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.111-32
COBISS.SI-ID 243598851
62
SUKLJE, Helena, pisateljica
Blizina na recept / Helena Suklje. - Ljubljana : Beletrina, 2025. - 209 str. ; 22 cm. -
(Knjizna zbirka Beletrina)
600 izv.
ISBN 978-961-298-439-7 : 24,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 239738627
63
TROST, Franko, 1999-
Zadnji ples v Benetkah / Franko Trost ; [avtor fotografij Franko Trost]. - Col : samozal.,
2025 (Ljubljana Smartno : Zalozba Dlan). - 81 str. : ilustr. ; 21 cm
Tiskano po narocilu. - Avtorjeva opomba: str. 78-79. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-07-2748-4 : 23,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 238199043
64
VELIKONJA, Narte, 1891-1945 y
Na morju / Narte Velikonja ; [priredil Vlado Marici¢]. - Ljubljana Smartno : Dlan, 2025. -
94 str. ; 21 cm
Tiskano po narodilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povecani tisk
ISBN 978-961-7245-05-9 : 23,90 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 231615235

65

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243598851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239738627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238199043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231615235

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

VELIKONJA, Narte, 1891-1945 5
Otroci / Narte Velikonja ; [besedilo priredil Vlado Mari€i¢]. - Ljubljana Smartno : Dlan,
2025. - 124 str. ; 21 str.
Tiskano po narocilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7245-07-3 : 25,00 EUR
821.163.6-32

COBISS.SI-ID 237564675

82-4/6 Eseji. Govori. Pisma.

66
AHACIé, Kozma

KA : eseji 2020-2025 / Kozma Ahaci¢. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2025 ([Nova
Gorica] : Grafika Soca). - 247 str. ; 21 cm
500 izv.
ISBN 978-961-282-759-5 : 29,99 EUR
821.163.6-4

COBISS.SI-ID 241363459

82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.

67

IMMAGINO = Predstavljam si / [uredniski odbor, comitato editoriale Alferija Brzan,
Nicoletta Casagrande, Isabella Flego ; fotografije, fotografie Archivio POEM/Arhiv POEM ...
et al.]. - Capodistria = Koper : POEM (Associazione Pari Opportunita/Drustvo za enake
moznosti), 2024 (Trieste = Trst : Luglioprint). - 193 str. : ilustr. ; 21 cm

Besedilo v it. ali slov. - 250 izv. - O avtoricah: str. 183-193. - Bibliografija pri enem
prispevku

ISBN 978-961-94266-5-4

821.163.6-82
821.131.1-82

21


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237564675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241363459

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 230504195
68
MARN, Rudolf 5
Po Volgvi ; O ubitem cloveku ; Zenske so cudne / Rudolf Marn ; [priredil Vlado Maricic]. -
Ljubljana Smartno : Dlan, 2025. - 119 str. ; 21 cm

Nasl. na ov.: Na Volgi. - Tiskano po narocilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. -
Povecani tisk

ISBN 978-961-7245-10-3 : 24,00 EUR
821.163.6-82
821.163.6-992
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 238199811
69

MEJE mojega jezika niso meje mojega sveta : zbirka literarnih del gluhih in naglu$nih /
uredila Masa Malovrh. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 109 str. ; 18 cm
1.000 izv.
ISBN 978-961-298-112-9
821.163.6-82
COBISS.SI-ID 144730115

82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.

70
HERRIOT, James

If only they could talk / James Herriot. - London : Pan Books, 2010. - 240 str. ; 20 cm
ISBN 978-0-330-51815-4 (bros.)

821.111-94=111
636.09=111

COBISS.SI-ID 246662659

71

22


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230504195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238199811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144730115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246662659

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

KOLAR Svarc, Ksenija )

Na pol poti do 100 : 50 jih imam, pa kaj! / Ksenija Kolar Svarc. - Pekel : Zavod Volosov
hram, 2025. - 151 str. ; 21 cm
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7243-22-2 : 25,00 EUR
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 242672387
72
NOVAK, Luka, 1963-

Pariz na vse strani : spomini in kulturna zgodovina skozi pol stoletja pariskega zivljenja /
Luka Novak ; [ilustracije Valentina Nedakovi¢, Nikolaj Novak]. - 1. natis. - Ljubljana :
Totaliteta, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 317 str. : ilustr. ; 21 cm
1.000 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Zvd. na notr. str. ov.

ISBN 978-961-7075-09-0 : 29,00 EUR
821.163.6-94

COBISS.SI-ID 237733379

73

ROGLIC Klinc, Lora

Grande Casino / Lora Rogli¢ Klinc ; [ilustracije Lev Rogli¢]. - 1. natis. - Hoce : Ariom
Leone, 2025 (Kranj : Trajanus). - 286 str. : ilustr. ; 22 cm
1.500 izv., dotis 1.500 izv.

ISBN 978-961-07-2668-5 : 29,90 EUR
821.163.6-94

COBISS.SI-ID 232958723

74

STANOJEVIC, Miroslav, 1951-

Beograd-Ljubljana / Miroslav Stanojevi¢. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zalozba ZRC,
2025 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 227 str. ; 18 cm. - (Spomin XX. stoletja)

23


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242672387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237733379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232958723

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

300 izv.
ISBN 978-961-05-1009-3 : 19,00 EUR
821.163.6-94
COBISS.SI-ID 240518915
75
TEEGE, Jennifer
Ded Amon bi me zagotovo ustrelil / Jennifer Teege, Nikola Sellmair ; prevedel Rudi
Meden. - Celje : Celjska Mohorjeva druzba : Drustvo Mohorjeva druzba, 2025 ([Maribor] :
Dravski tisk). - 227 str. : ilustr. ; 21 cm

Prevod dela: Amon. Mein Grossvater hitte mich erschossen. - 500 izv. - O avtoricah: str. 10. -
Bibliografija: str. 223-226

ISBN 978-961-278-762-2 : 27,00 EUR

821.112.2-94
929Go6th A.

COBISS.SI-ID 236667395
76
ZUPAN, Uros§, 1963-
Dnevnik 1992-1993 / Uro$ Zupan. - Ljubljana : Literarno-umetnisko drustvo Literatura,
2025 (Begunje : Cicero). - 241 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Novi pristopi ; 96)
300 izv. - O avtorju na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-7165-85-2 : 24,00 EUR
821.163.6-94"1992/1993"

COBISS.SI-ID 226259715

Naslovno kazalo

Beg iz zivljenja 57
Beograd-Ljubljana 74
Blizina na recept 62
Bobrova teorija 50

24


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240518915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236667395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/226259715

B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Bridesmaid by chance 35

@arobna papirnica v Amalfiju 26
Cuvaj Suta 57

Ded Amon bi me zagotovo ustrelil 75
Dezela strtih dus 27

Deznikarjev sin 42

Dnevnik 1992-1993 76

Do not disturb 47

Dolg 57

Dolina zvezd : roman o letu 1945 40

Dr Jekyll and Mr Hyde and other stories 61
Dracula 56

Dusne borbe 34

Emma 17
Everything | never told you 32

The fall of the House of Usher and other selected stories 60
Frankenstein or The modern Prometheus 55

Grande Casino 73
Great expectations 24

Hera 54

If only they could talk 70
Immagino 67

Segnam novostc

Izhodisca slovenske pripovedne proze : dvestoletna tradicija slovenske pripovedne

proze od sredine 17. do sredine 19. stoletja 4

J+J7
Jane Eyre 21
Jutra v DZeninu 13

KA : eseji 2020-2025 66

Kako se znebiti lorda v desetih dneh 30

Ko bo ¢as dozorel : prvi del kronike druzine Clifton 15
Ko ostanes na tleh 58

Koliba 38

Kosec in vrab¢evka 36

Kralj Matjaz 43

Kralj pohlepa 29

25



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

The last girl : my story of captivity and my fight against the islamic state 53
Liri¢ni prostor 2
Little women 14

Mala ¢ajnica v Tokiu 23

Maniac 51

Meje mojega jezika niso meje mojega sveta : zbirka literarnih del gluhih in naglu$nih
69

Moja mama ve, kaj se dogaja v mestih 10

Na krivih potih 3

Na morju 64

Najdena poezija v delih Eve Perko in Danija Rajha 9
Not quite dead yet 46

Nova soseda 44

Novele 57

O ubitem ¢loveku 68
Ognjeno drevo 5

Oklescek lune 8

One golden summer 25
Onkraj spomina 19
Opuscena skrinja zaveze 11
Otroci 65

Papirnata srca in poletni poljubi 31

Pariz na vse strani : spomini in kulturna zgodovina skozi pol stoletja pariskega
zivljenja 72

Pekarnica zgodb 28

Na pol poti do 100 : 50 jih imam, pa kaj! 71

The picture of Dorian Gray 37

Po Volgi 68

Pocitnice na Azurni obali 20

Predstavljam si 67

Pride and prejudice 18

Rdeca hisa 12

Satovje prepisSnega vozlovja 6
Swept away 33

Sestilo ¢asa 1

A Tale of two cities 41

26



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

The tattooist of Auschwitz : [based on the powerful true story of Lale Sokolov] 52

Uslisana 59
Usodna nevarnost 45

V peto gre rado 16

Ward D 48
Wuthering heights 22

Zadnji dnevi v Ogleju : izviren roman iz petega stoletja 39

Zadniji ples v Benetkah 63
Zapornik 49

Zenske so ¢udne 68

Avtorsko kazalo

Abulhawa, Susan (avtor) 13

Ahaci¢, Kozma (avtor) 66

Alcott, Louisa May, 1832-1888 (avtor) 14
Archer, Jeffrey, 1940- (avtor) 15

Armas, Elena (avtor) 16

Austen, Jane, 1775-1817 (avtor) 17, 18

Bakan, Anja (prevajalec) 42

Barry, Sebastian, 1955- (avtor) 19

Belli, Gioconda, 1948- (avtor) 5

Bergles Bricman, Katja (prireditelj) 59

Bergles Bricman, Katja (urednik) 34

Bohnet, Jennifer (avtor) 20

Bowen, John, 1958- (avtor dodatnega besedila) 24
Braci¢, Marusa, 1989- (prevajalec) 29

Bronté, Charlotte, 1816-1855 (avtor) 21

Bronté, Emily, 1818-1848 (avtor) 22

Browne, Hablot Knight, 1815-1882 (ilustrator) 41
Brzan, Alferija (urednik) 67

Caplin, Julie (avtor) 23

Carli, Alojz (avtor) 39

Casagrande, Nicoletta (urednik) 67
Cestnik, Branko (avtor, kartograf) 40

27



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

De Corti, Karmen (avtor) 9

Dickens, Charles, 1812-1870 (avtor) 24, 41
Divjak Jurca, Darja (prevajalec) 44
Douglas, Claire, novinarka (avtor) 44
Drekonija, Ciril (avtor) 57

Dreu, Janez, pesnik (avtor) 6

buki¢, Jovana (ilustrator) 7

Ficko, Mitja, 5.5.1973- (avtor) 58
Flego, Isabella (urednik) 67
Force, Marie (avtor) 45

Fortune, Carley (avtor) 25

Gortan, Luka (prevajalec) 50
Gregorio, Roberta (avtor) 26
Grmek, Ana (prevajalec) 26

Habjan, Ana Monika (prevajalec) 4

Hall, Clare Leslie (avtor) 27

Henn, Carsten (avtor) 28

Herriot, James (avtor) 70

Hladnik-Milhar¢i¢, Ervin (avtor dodatnega besedila) 13
Hrovat Jerlah, Natasa (prevajalec) 28

Huang, Ana (avtor) 29

Irwin, Sophie (avtor) 30

Jackson, Holly (avtor) 46

Jaklitsch, Hans, 1941- (prevajalec) 40
Jaklitsch, Helena, zgodovinarka (prevajalec) 40
Jelen, Tonja (avtor dodatnega besedila) 11
Jeraj Valentin¢i¢, Katja (prevajalec) 27

Karim Rodosek, Ljubica (prevajalec) 16
Klancar, Ljubica (prevajalec) 38

Kodri¢ Cizerl, Mila (avtor) 7

Kolar Svarc, Ksenija (avtor) 71
Krajeski, Jenna (avtor) 53

Kreutz, Samo (avtor) 8

Krizman, Danica (prevajalec) 19
Kukovi¢, Irma (prevajalec) 45

Labatut, Benjamin (avtor) 51
Lending, Tod (avtor) 42

Segnam novostc

28



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Madzirov, Nikola (avtor) 1

Majer, Marta (avtor) 9

Malovrh, Masa (urednik) 69

Malovrh, Miroslav, 1861-1922 (avtor) 43
Marici¢, Vlado (urednik) 64, 68

Marn, Rudolf (avtor) 68

Matthews, Carole (avtor) 31

McFadden, Freida (avtor) 47, 48, 49

Meden, Rudi (prevajalec) 75

Merchant, Peter (avtor dodatnega besedila) 41
Milovanovi¢, Natalija, 1995- (prevajalec) 10
Morris, Heather (avtor) 52

Murad, Nadia (avtor) 53

Nedakovi¢, Valentina (ilustrator) 72
Ng, Celeste (avtor) 32

No¢, Sabina (prevajalec) 15

Novak, Luka, 1963- (avtor) 72
Novak, Nikolaj (ilustrator) 72
Novljan, Mitja (prireditelj) 43

O'Leary, Beth (avtor) 33

Pajk, Pavlina, 1854-1901 (avtor) 34, 59
Pecnik, Suzana (prevajalec) 23

Perko, Eva, prozaistka (avtor) 9
Petrovi¢, Radmila, 1996- (avtor) 10
Pivka, Jurij (avtor) 11

Podgorsek, Milena (prevajalec) 20

Poe, Edgar Allan, 1809-1849 (avtor) 60
Pokorny, Nadja (prireditelj) 3

Potpara, Lili (prevajalec) 13

Pungartnik, Marjan, 1948- (avtor dodatnega besedila) 8

Pusnik, MasSa, oblikovalka (ilustrator) 7
Quinn, Meghan (avtor) 35

Rajh, Dani (avtor) 9
Rogli¢, Lev (ilustrator) 73
Rogli¢ Klinc, Lora (avtor) 73

Saint, Jennifer (avtor) 54
Sellmair, Nikola (avtor) 75
Senegacnik, Brane (avtor) 2

Segnam novostc

29



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Shelley, Mary (avtor) 55

Stanojevi¢, Miroslav, 1951- (avtor) 74
Stevenson, Robert Louis, 1850-1894 (avtor) 61
Stoker, Bram (avtor) 56

Stone, Marcus, 1840-1921 (ilustrator) 24
Subiotto, Namita (prevajalec) 1

Sveti¢i¢, Mojca, prevajalka (prevajalec) 30

Seset, Jurij (prevajalec) 36

Skof, Nika, 1992- (avtor, urednik, avtor dodatnega besedila) 9
Strucelj, Dana (avtor) 9

Stuhec, Olga (prevajalec) 31

Suklje, Helena, pisateljica (avtor) 62

Teege, Jennifer (avtor) 75

Titan, Robert, 1972- (avtor dodatnega besedila) 6
Titan, Robert, 1972- (urednik) 58

Trost, Franko, 1999- (avtor, fotograf) 63
Tuomainen, Antti (avtor) 50

Turner, Karel (avtor) 12

Velikonja, Narte, 1891-1945 (avtor) 64, 65
Velkovrh-Bukilica, Vesna (prevajalec) 51
Virk, Sara (prevajalec) 5

Vogrinec, Brigita (prevajalec) 49

Weaver, Brynne (avtor) 36
Wilde, Oscar, 1854-1900 (avtor) 37

Young, William P. (avtor) 38

Zbasnik, Fran, 1855-1935 (avtor) 3
Zupan, Uros, 1963- (avtor) 76

Zejn, Andrejka, 1977- (avtor) 4

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 2. 9. 2025

1

Segnam novostc

30



